
Circolo Romano La Manovella

 Circuito del Lago di Nemi
Nemi - 29 Maggio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 Congiou Francesco 1 10:41:48,94 10:44:48,74 02:59,80 80 80 0
2 9 Testi Elisabetta 1 10:55:58,24 10:58:56,04 02:57,80 120 120 40
3 1 Liberati Alfredo 1 10:52:54,38 10:55:55,05 03:00,67 167 167 87
4 3 Morena Antonio 1 10:38:15,43 10:41:16,81 03:01,38 238 238 158
5 16 De Iacobis 1 10:41:02,48 10:43:58,99 02:56,51 249 249 169
6 2 Cera Bruno 1 10:37:41,01 10:40:42,77 03:01,76 276 276 196
7 4 Rossi Achille 1 10:38:45,97 10:41:28,97 02:43,00 300 300 220
7 6 Bosio Giorgio 1 10:39:17,20 10:42:25,32 03:08,12 300 300 220
7 7 Vecci Piero 1 10:39:58,29 10:42:40,95 02:42,66 300 300 220
7 11 Timò Davide 1 10:36:56,67 10:40:14,95 03:18,28 300 300 220
7 14 Marulli 1 10:51:31,15 10:54:36,60 03:05,45 300 300 220
7 17 Caira Antonio 1 10:40:29,10 10:42:42,50 02:13,40 300 300 220

Tempi mancanti in questa prova:   5,  12,  13,  15

PC1 - Museo delle Navi
T. IMPOSTO

02:59,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Romano La Manovella

 Circuito del Lago di Nemi
Nemi - 29 Maggio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 Liberati Alfredo 1 10:55:55,05 10:57:34,99 01:39,94 106 106 0
2 3 Morena Antonio 1 10:41:16,81 10:42:55,12 01:38,31 269 269 163
2 4 Rossi Achille 1 10:41:28,97 10:43:12,66 01:43,69 269 269 163
4 2 Cera Bruno 1 10:40:42,77 10:42:32,03 01:49,26 300 300 194
4 6 Bosio Giorgio 1 10:42:25,32 10:44:22,72 01:57,40 300 300 194
4 7 Vecci Piero 1 10:42:40,95 10:44:37,12 01:56,17 300 300 194
4 9 Testi Elisabetta 1 10:58:56,04 11:00:43,45 01:47,41 300 300 194
4 10 Congiou Francesco 1 10:44:48,74 10:47:01,31 02:12,57 300 300 194
4 11 Timò Davide 1 10:40:14,95 10:42:03,69 01:48,74 300 300 194
4 14 Marulli 1 10:54:36,60 10:56:38,30 02:01,70 300 300 194
4 16 De Iacobis 1 10:43:58,99 10:45:57,16 01:58,17 300 300 194
4 17 Caira Antonio 1 10:42:42,50 10:44:43,63 02:01,13 300 300 194

Tempi mancanti in questa prova:   5,  12,  13,  15

PC2 - Lago
T. IMPOSTO

01:41,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Circolo Romano La Manovella

 Circuito del Lago di Nemi
Nemi - 29 Maggio 2011

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 1 Liberati Alfredo 1 10:57:34,99 11:00:09,26 02:34,27 127 127 0
2 11 Timò Davide 1 10:42:03,69 10:44:37,98 02:34,29 129 129 2
3 3 Morena Antonio 1 10:42:55,12 10:45:30,12 02:35,00 200 200 73
4 14 Marulli 1 10:56:38,30 10:59:08,92 02:30,62 238 238 111
5 2 Cera Bruno 1 10:42:32,03 10:45:25,02 02:52,99 300 300 173
5 4 Rossi Achille 1 10:43:12,66 10:45:52,09 02:39,43 300 300 173
5 6 Bosio Giorgio 1 10:44:22,72 10:46:46,04 02:23,32 300 300 173
5 7 Vecci Piero 1 10:44:37,12 10:47:35,42 02:58,30 300 300 173
5 9 Testi Elisabetta 1 11:00:43,45 11:03:10,32 02:26,87 300 300 173
5 10 Congiou Francesco 1 10:47:01,31 10:49:57,88 02:56,57 300 300 173
5 16 De Iacobis 1 10:45:57,16 10:48:36,75 02:39,59 300 300 173
5 17 Caira Antonio 1 10:44:43,63 10:47:11,13 02:27,50 300 300 173

Tempi mancanti in questa prova:   5,  12,  13,  15

PC3 - Rapaci
T. IMPOSTO

02:33,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


